Digitalizadocom CamScanner

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Cezinha de Madureira — PSD/SP

Ofício nº 105/2022 - CM
Brasília, 05 de maio de 2022.

A Sua Excelência
MARCOS AUGUSTO ISSA
São Roque

Assunto: Emenda Parlamentar

Canhnr Profaitn
Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência, na

condição de Deputado Federal por São Paulo, para informar que após

tratativas na Câmara dos Deputados, foi por mim disponibilizado Emenda

Orçamentária (Emenda de Relator — RP9), para o seu município, conforme

dados abaixo:

DIEESE)
Infraestrutura para Esporte

00SL São Roque Educacional, Recreativo e|R$ 150.000,00
de Lazer

Certo de vossa atenção agradeço com antecedência e fico a

disposição para qualquer necessidade.

Atenciosamente,

aa Lica Luar
ezinha de Madureira

/ Deputado Federal
PSD/SP

Câmara dos Deputados | Anexo IV— Gabinete 533 | CEP: 70160-900— Brasília/DF
Tels (61) 3215-1533/2533 | dep.cezinhademadureiraQcamara.leg.br